Cl. 14996 - GESTIONE TERRITORIALE VENEZIA SUD 2024

QUADRO COMPARATIVO

A - LAVORI PREVISTI DA PROGETTO IMPORTI RIBASSATI 5,00 %

Designazione delle categorie omogenee dei Euro incidenza su incidenza Euro incidenza su Incremento incidenza su incidenza
lavori Totale manodopera Totale Totale manodopera

CANONI E GESTIONE 157.482,98 10,73% 49,27 149.742,94 10,73% 3.083,47 152.826,41 8,13% 49,27%

PAVIMENTAZIONI 606.380,17 41,33% 46,93 576.577,55 41,33% 363.269,12 939.846,67 50,00% 33,19%

FOGNATURE 191.624,30 13,06% 34,85 178.942,57 13,06% 8.152,63 187.095,20 9,95% 34,82%

PONTI 137.226,67 9,35% 30,88 130.482,20 9,35% 2.686,86 133.169,06 7,08% 30,88%

MURI DI SPONDA 81.292,00 5,54% 25,00 77.296,62 5,54% 66.201,78 143.498,40 7,63% 15,42%

ARREDO URBANO E SEGNALETICA 55.041,98 3,75% 23,20 52.336,76 3,75% 40.142,77 92.479,53 4,92% 38,62%

NoOLI 150.347,99 10,25% 24,79 142.958,63 10,25% 2.943,76 145.902,39 7,76% 24,79%

MANODOPERA 87.633,55 5,97% 100,00 83.326,50 5,97% 1.715,84 85.042,34 4,52% 100,00%

TOTALE IMPORTO LAVORI

) 0,
compresi ONERI SICUREZZA 1.467.029,65 |  100% 1.394.927,47 | 100% 1.879.860,00 |  100%

TOTALE LAVORI A MISURA 1.442.043,55 1.369.941,37 1.843.000,00

ONERI SICUREZZA 24.986,10 24.986,10 36.860,00

TOTALE IMPORTO LAVORI comprensivo di

ONERI SICUREZZA 1.467.029,65 1.394.927,47 1.879.860,00
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B - CATEGORIA PREVALENTE E CATEGORIE SCORPORABILI

Cl. 14996 - GESTIONE TERRITORIALE VENEZIA SUD 2024

IMPORTI RIBASSATI 5,00%

Lavori di

Categoria ex allegato A D.P.R.

207/2010

euro al netto della
sicurezza

euro al lordo della
sicurezza

incidenza

euro al netto della
sicurezza

euro al lordo della
sicurezza

incidenza

euro al netto della
sicurezza

euro al lordo della
sicurezza

incidenza

STRADE, AUTOSTRADE, PONTI, ... E
RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI

Prevalente

886.168,80

1.184.167,87

1.124.959,47

1.145.477,40

1.554.201,90

1.585.285,94

84,33%

ACQUEDOTTI, GASDOTTI, OLEODOTTI,
OPERE DI IRRIGAZIONE E DI
EVACUAZIONE

Subappaltabile /
scorporabile

344.621,20

257.875,68

17,88%

244.981,90

249.450,07

17,88%

288.798,10

294.574,06

15,67%

TOTALE

1.230.790,00

1.442.043,55
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1.369.941,37

1.394.927,47

1.843.000,00

1.879.860,00




		2025-11-06T17:20:16+0100
	Alberto Chinellato


		2025-12-11T08:00:21+0100
	Alberto Chinellato




